2016年4月1日

加盟登録チーム代表者各位

出場資格対象選手各位

一般社団法人 大阪府サッカー協会

シニア委員会 委員長 鶴目 晴秀

第２９回全国健康福祉祭ながさき大会

大阪府・大阪市代表選手団 選考会のご案内

 平素は、当委員会の事業にご参加・ご協力頂きありがとうございます。

本年10月15日～18日まで、長崎県にて開催される『ねんりんピック長崎２０１６』に出場する代表選手の

選考会を下記の要領で開催することとなりました。

本大会への参加・出場を希望される方は、期限厳守にてお申込下さいますようご案内申し上げます。

記

１． 主 催：一般社団法人大阪府サッカー協会

２． 主 管：シニア委員会

３. 日 時：２０１６年５月２２日（日）８：３０集合 ９：００～選考会開始（13:00終了予定）

４．会 場：Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺 Ｓ１６フィールド（人工芝）※予定

５．参加資格：１９５７年（昭和３２年）４月１日以前に生まれた者であり、かつ以下の条件を満たすこと

・本大会中、自己の責任において大会に参加可能なこと

・平成２８年度 公益財団法人日本サッカー協会への選手登録を行うこと

 ※選考会時には、未登録でも可。代表選手に選抜された場合には、速やかに選手登録を行うこと。

・大阪府選抜：大阪府在住者（大阪市・堺市を除く）、大阪市選抜：大阪市在住者であること。

６．申込み方法

ハガキ若しくは、e-MAIL（下記ご参照）にて以下の内容を添えて申し込むこと

個人、チーム単位でのとりまとめでも構いませんが、参加申込み無き方の選考は致しません。

・ 氏名（フリガナ）

・ 生年月日

・ 現住所

・ 連絡先（電話番号・携帯電話）

・ 所属チーム

・ ポジション

・ 主なサッカー歴

※ 申込み締切：５月１３日（金） １７：００ 必着

７．その他

 選考会における負傷等については、一切責任を負いません。

各自の責任において、傷害保険・賠償保険に加入の上でご参加下さい。

以上

本件に関するお問い合せは

一般社団法人大阪府サッカー協会 シニア委員会

〒550-0004 大阪市西区靭本町1-7-25 ＴＫ靭本町ビル６Ｆ

０６－６４４１－５８８１ ／ info2009@ofa-senior.jp